

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO DO MURIAÉ - MG

AV. SILVEIRA BRUM - CENTRO

CNPJ: 17.947.607/0001-86

Telefone: 35

Página: 1

Exercício: 2021

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 85/2020

Solicitação(ões)

90

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	MATERIAL	11757	45.15.4394.000001 - DESENTUPIDOR VASO SANITÁRIO. DESENTUPIDOR VASO SANITÁRIO MATERIAL DO DESENTUPIDOR BORRACHA FLEXÍVEL, ALTURA 10 CM E DIÂMETRO 16 CM,MATERIAL CABO MADEIRA OU PLÁSTICO, COMPRIMENTO APROXIMADO DO CABO 50 CM.	UN	12	16,7933	201,51
					Última Compra:	- - 0,0000	
2	MATERIAL	11710	66.70.1869.000019 - ÁCIDO MURIÁTICO -FRASCO DE 1 LITRO ÁCIDO MURIÁTICO -FRASCO DE 1 LITRO, FÓRMULA QUÍMICA HCL, 33% DE CLORETO DE HIDROGÊNIO.REFERÊNCIA: VIGORBRAS OU SIMILAR.	UN	30	7,5933	227,79
					Última Compra:	- - 0,0000	
3	MATERIAL	78	79.30.0070.000001 - ÁGUA SANITÁRIA -EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1L. ÁGUA SANITÁRIA -EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1L, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS. REFERÊNCIA: CLORIX OU SIMILAR.	UN	800	3,6533	2.922,64
					Última Compra:	3/2020 - 1,9900	
4	MATERIAL	14070	64.30.4539.000219 - ÁLCOOL ETÍLICO LÍQUIDO 92,8° INPM. FRASCO COM 1 LITRO. ÁLCOOL ETÍLICO LÍQUIDO 92,8° INPM. FRASCO COM 1 LITRO.	FR	500	7,89	3.945,00
					Última Compra:	6/2020 - 12,0000	
5	MATERIAL	11717	91.30.3442.000003 - ÁLCOOL GEL -EMBALAGEM FRASCO DE 500 ML. ÁLCOOL GEL -EMBALAGEM FRASCO DE 500 ML, ETÍLICO, TIPO GEL SANITIZANTE, COMPOSIÇÃO HIDROALCOÓLICA, APARÊNCIA VISUAL GEL, CONCENTRAÇÃO 65 %. REFERÊNCIA: MINÁLCOOL OU SIMILAR.	UN	300	9,9833	2.994,99
					Última Compra:	- - 0,0000	
6	MATERIAL	5250	79.30.2998.000001 - AMACIANTE DE ROUPAS - EMBALAGEM 5 LITROS AMACIANTE DE ROUPAS - EMBALAGEM 5 LITROS COMPOSIÇÃO CLORETO DE DIALGUILDIMETIL AMÔNIO, COADJUVANTE ATENUADOR DE ESPUMA, DILUENTE, CONSERVANTE, FRAGRÂNCIA, OPACIFICANTE E VEÍCULOS. REFERÊNCIA: BABY SOFT OU SIMILAR.	UN	120	15,4566	1.854,79
					Última Compra:	- - 0,0000	
7	MATERIAL	11727	56.10.4288.000002 - BALDE PLÁSTICO - PARA CONCRETO, 12L. BALDE PLÁSTICO - PARA CONCRETO, 12L, DIMENSÃO 30X28CM, COM ORIFÍCIO PARA PEGAR NO FUNDO, PRETO. REFERÊNCIA: ARQPLAST OU SIMILAR.	UN	100	16,2666	1.626,66
					Última Compra:	- - 0,0000	
8	MATERIAL	66	79.30.0043.000003 - CERA LÍQUIDA INCOLOR - FRASCO 750 ML. CERA LÍQUIDA INCOLOR -FRASCO 750 ML, COMPOSIÇÃO: CERA POLIETILENO, POLIFILM, COADJUVANTES, CONSERVANTES, SURFACTANTES, ANIÔNICO E NÃO IÔNICO PERFUME E ÁGUA. INFORMAÇÃO ADICIONAL: PARA TODOS OS TIPOS DE PISOS. REFERÊNCIA: BRILHO FÁCIL OU SIMILAR	UN	150	12,42	1.863,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
9	MATERIAL	64	79.30.0043.000002 - CERA LÍQUIDA VERDE - FRASCO 750 ML. CERA LÍQUIDA VERDE - FRASCO 750 ML, COMPOSIÇÃO: RESINA ACRÍLICA, RESINA SOLÚVEL AO ÁLCALI, POLIETILENO, METIDIGLICOL, CONSERVANTES, SURFACTANTES ANIÔNICO E NÃO IÔNICO, ALCANOLAMIDA, CORANTE, PERFUME E ÁGUA. VERDE REFERENCIA: BRILHO FÁCIL OU SIMILAR.	UN	150	10,7533	1.612,99
					Última Compra:	- - 0,0000	

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO DO MURIAÉ - MG

AV. SILVEIRA BRUM - CENTRO

CNPJ: 17.947.607/0001-86

Telefone: 35

Página: 2

Exercício: 2021

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 85/2020

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
10	MATERIAL	6227	66.70.3203.000001 - CLORO - EMBALAGEM FRASCO DE 2 LITROS.	UN	1.500	8,6033	12.904,95
			CLORO - EMBALAGEM FRASCO DE 2 LITROS, COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO MÍNIMO DE 2,0 %. REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. REFERÊNCIA: KINTANA, CLARIX OU SIMILAR.				
					Última Compra:	3/2020 - 4,8000	
11	MATERIAL	11750	73.50.0041.000006 - COLHER DESCARTAVEL- REFEIÇÃO PREMIUM CRISTAL C/ 50 UNIDADES.	UN	200	6,1266	1.225,32
			COLHER DESCARTAVEL-REFEIÇÃO PREMIUM CRISTAL C/ 50 UNIDADES.REFERÊNCIA: PRA FESTAOU SIMILAR				
					Última Compra:	- - 0,0000	
12	MATERIAL	11749	73.50.0041.000005 - COLHER DESCARTAVEL- SOBREMESA CRISTAL C/ 50 UNIDADES.	UN	200	4,7866	957,32
			COLHER DESCARTAVEL-SOBREMESA CRISTAL C/ 50 UNIDADES. REFERÊNCIA: PRA FESTAOU SIMILAR.				
					Última Compra:	- - 0,0000	
13	MATERIAL	11752	73.50.0041.000007 - COLHER MINI DESCARTAVEL.	UN	100	2,9566	295,66
			COLHER MINI DESCARTAVEL -COLHER LITTLECOFFEE CRISTAL 200 UNIDADES- REFERÊNCIA: PRA FESTAOU SIMILAR.				
					Última Compra:	- - 0,0000	
14	MATERIAL	11751	73.40.0033.000008 - COPO DESCARTAVEL - 200 ML COM 100 UNIDADES DURO.	UN	600	4,1766	2.505,96
			COPO DESCARTAVEL - 200 ML COM 100 UNIDADES DURO. REFERÊNCIA: COPOPLAST OU SIMILAR.				
					Última Compra:	- - 0,0000	
15	MATERIAL	11748	73.40.0033.000007 - COPO DESCARTAVEL - 200 ML COM 100 UNIDADES.	UN	3.000	5,82	17.460,00
			COPO DESCARTAVEL - 200 ML COM 100 UNIDADES - REFERÊNCIA: COPOPLAST OU SIMILAR.				
					Última Compra:	3/2020 - 3,7000	
16	MATERIAL	11747	73.40.0033.000006 - COPO DESCARTAVEL - 50 ML COM 100 UNIDADES.	UN	2.000	3,1866	6.373,20
			COPO DESCARTAVEL - 50 ML COM 100 UNIDADES - REFERÊNCIA: COPOPLAST OU SIMILAR.				
					Última Compra:	- - 0,0000	
17	MATERIAL	11755	73.40.4392.000001 - CUMBUCA TERMICA - CMB 015,15CM C/ 20 UM.	UN	500	9,4333	4.716,65
			CUMBUCA TERMICA -CMB 015,15CM C/ 20 UM. REFERÊNCIA: COPOBRAS OU SIMILAR.				
					Última Compra:	- - 0,0000	
18	MATERIAL	76	79.30.0085.000001 - DESINFETANTE - FRASCO DE 2 LITROS.	UN	1.500	6,7566	10.134,90
			DESINFETANTE - FRASCO DE 2 LITROS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO FUNGICIDA E BACTERICIDA, BIODEGRADÁVEL. REFERÊNCIA: KINTANA, PINHO SOL OU SIMILAR.				
					Última Compra:	3/2020 - 4,9800	
19	MATERIAL	14157	79.30.4395.000002 - DESODORIZADOR DE AR,AEROSOL, 360 ML.	UN	80	12,98	1.038,40
			DESODORIZADOR DE AR -AEROSOL, 360 ML, INGREDIENTES ATIVOS: CLORETO DE ALQUILDIMETILBENZIL AMÔNIO E CLORETO DE ALQUILDIMETILETILBENZIL AMÔNIO 0,15%. COMPOSIÇÃO: INGREDIENTES ATIVO, SOLUBILIZANTES, COADJUVANTES. REFERENCIA: BOM AR OU SIMILAR.				
					Última Compra:	- - 0,0000	
20	MATERIAL	11759	79.30.0084.000008 - DETERGENTE LÍQUIDO ÁCIDO (GLICERINADO), BRILHA ALUMÍNIO OU SIMILAR.	UN	500	3,2733	1.636,65
			DETERGENTE LÍQUIDO ÁCIDO (GLICERINADO) - FRASCO DE 500 ML, COMPOSIÇÃO TENSOATIVO ANIÔNICO, COADJUVANTE, CORANTE E ÁGUA. REFERENCIA: BRILHA ALUMÍNIO OU SIMILAR.				
					Última Compra:	- - 0,0000	

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO DO MURIAÉ - MG

AV. SILVEIRA BRUM - CENTRO

CNPJ: 17.947.607/0001-86

Telefone: 35

Página: 3

Exercício: 2021

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 85/2020

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
21	MATERIAL	81	79.30.0084.000002 - DETERGENTE LÍQUIDO COMUM, NEUTRO, FRASCO COM 500 MILILITROS DETERGENTE LÍQUIDO COMUM, NEUTRO, FRASCO COM 500 MILILITROS.	FR	1.200	2,79	3.348,00
						Última Compra: - - 0,0000	
22	MATERIAL	13948	79.20.0083.000004 - ESCOVA DE ROUPA ESCOVA DE ROUPA - DE PLÁSTICO, FORMATO OVAL, TAMANHO MÍNIMO DE 12 CM, CERDAS DE COR VARIADA. REFERÊNCIA: SANTA TEREZINHA, CONDOR OU SIMILAR.	UN	40	5,4566	218,26
						Última Compra: - - 0,0000	
23	MATERIAL	11762	79.20.4396.000001 - ESPALHADOR DE CERA. ESPALHADOR DE CERA -ESPALHADOR DE CERA ESPUMA DE ALTA RESISTÊNCIA, BASE DE PLÁSTICO, COM CABO DE MADEIRA, CABO EM MADEIRA REVESTIDO, COM ENCAIXE COLADO OU PREGADO, COMPRIMENTO 1,20 M. REFERÊNCIA: COAFÁCIL, OU SIMILAR.	UN	30	17,33	519,90
						Última Compra: - - 0,0000	
24	MATERIAL	722	79.20.0516.000001 - ESPONJA DE ESPUMA MULTIUSO - DUPLA FACE, EMBALAGEM COM 01 UNIDADE. ESPONJA DE ESPUMA MULTIUSO - DUPLA FACE, EMBALAGEM COM 01 UNIDADE, TAMANHO MÍNIMO DE 110 X 75 X 20 MM, ESPUMA DE POLIURETANO, COM BACTERICIDA E FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO. REFERÊNCIA: SAMA, ESFREBOM OU SIMILAR.	UN	600	2,89	1.734,00
						Última Compra: 3/2020 - 0,9900	
25	MATERIAL	723	79.20.0516.000002 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO - EMBALAGEM COM 08 UNIDADES. ESPONJA DE LÃ DE AÇO - EMBALAGEM COM 08 UNIDADES, PESO 60 G, COMPONENTE: AÇO CARBONO. REFERÊNCIA: ASSOLAN OU SIMILAR.	UN	300	2,3566	706,98
						Última Compra: 3/2020 - 1,6500	
26	MATERIAL	11763	79.20.0516.000003 - ESPONJA EM POLIÉSTER ESPONJA EM POLIÉSTER - ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL POLIÉSTER / POLIURETANO, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO AMBIENTES ESTÉREIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BAIXA EMISSÃO DE PARTÍCULAS, AUTOCLAVÁVEL, COMPRIMENTO MÍNIMO 110 MM, LARGURA MÍNIMA 22 MM.REFERÊNCIA: FLASHLIMP OU SIMILAR.	UN	300	5,4266	1.627,98
						Última Compra: - - 0,0000	
27	MATERIAL	14158	66.70.3187.000002 - ESSENCIA PARA AMBIENTES ESSENCIA PARA AMBIENTES, SOLUVEL EM ALTO RENDIMENTO, EMBALAGEM DE 14 ML, CONCENTRAÇÃO DE FRAGRÂNCIAS VARIADAS. REFERENCIA: MARINA OU SIMILAR	FR	40	7,2633	290,53
						Última Compra: - - 0,0000	
28	MATERIAL	13346	73.50.0048.000008 - FACA PARA CARNE DE 6 " MODELO PREMIUM INOX STAINLESS, COM LÂMINA DE AÇO INOX, CORTE PRECISO, CABO ANATÔMICO EM POLIPROPILENO. REFERÊNCIA DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR:TRAMONTINA OU SIMILAR	UN	15	18,5233	277,84
						Última Compra: - - 0,0000	
29	MATERIAL	11769	73.40.4397.000001 - FILTRO DE PAPEL 103,PARA COAR CAFÉ. FILTRO DE PAPEL 103,PARA COAR CAFÉ COM 30 UNIDADES. REFERÊNCIA: TRÊS CORAÇÕES OU SIMILAR.	UN	200	4,3233	864,66
						Última Compra: - - 0,0000	
30	MATERIAL	707	79.20.0462.000001 - FLANELA - 100 % ALGODÃO, TAMANHO MÍNIMO: 38 X 58 CM, COR LARANJA. FLANELA - 100 % ALGODÃO, TAMANHO MÍNIMO: 38 X 58 CM, COR LARANJA, COM ACABAMENTO EM MÁQUINA OVERLOQUE. REFERÊNCIA: CRISTAL OU SIMILAR.	UN	350	3,06	1.071,00
						Última Compra: - - 0,0000	
31	MATERIAL	13684	98.20.1799.000002 - FÓSFORO FÓSFORO - EMBALAGEM QUE CONTÉM 10 CAIXAS COM 40 PALITOS CADA. PALITOS COMUNS. REFERENCIA: FIAT LUX, PARANÁ OU SIMILAR.	CX	30	3,55	106,50

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 85/2020

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
						Última Compra:	- - 0,0000
32	MATERIAL	11771	73.50.0029.000005 - GARFO DESCARTAVEL PARA SOBREMESA - CRISTAL C/ 50 UNIDADES. GARFO DESCARTAVEL PARA SOBREMESA -CRISTAL C/ 50 UNIDADES. REFERÊNCIA: PRA FESTA OU SIMILAR.	UN	200	5,5866	1.117,32
						Última Compra:	- - 0,0000
33	MATERIAL	11773	73.50.0029.000006 - GARFO DESCARTAVEL REFEIÇÃO -MASTER CRISTAL C/ 50 UNIDADES. GARFO DESCARTAVEL REFEIÇÃO -MASTER CRISTAL C/ 50 UNIDADES. REFERÊNCIA: PRA FESTA OU SIMILAR	UN	200	6,4233	1.284,66
						Última Compra:	- - 0,0000
34	MATERIAL	13347	73.50.0059.000014 - GARRAFA TÉRMICA DE CAFÉ DE BOMBA COM EXCLUSIVO SISTEMA QUE NÃO PINGA, COM ISOLAMENTO TÉRMICO ATRAVÉS AMPOLA DE VIDRO, COM CAPACIDADE DE 500 ML, TEMPO DE CONSERVAÇÃO DE TEMPERATURA DE NO MÍNIMO 6 HORAS. NA COR PRETA. PRODUTO DE ACORDO COM AS NORMAS NBR 13282 DA ABNT. REFERÊNCIA COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR: TERMOLAR, INVICTA OU SIMILAR	UN	20	34,6266	692,53
						Última Compra:	- - 0,0000
35	MATERIAL	11772	73.40.0036.000003 - GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA SIMPLES, GOFRADO- 21,5 X 23CM COM 50 UNIDADES. GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA SIMPLES, GOFRADO- 21,5 X 23CM COM 50 UNIDADES. REFERÊNCIA: MASCOT OU SIMILAR.	UN	200	2,4333	486,66
						Última Compra:	- - 0,0000
36	MATERIAL	35	73.40.0036.000001 - GUARDANAPO DE PAPEL, FOLHA SIMPLES, GOFRADO- 30 X 29,5 CM COM 50 UNIDADES. GUARDANAPO DE PAPEL, FOLHA SIMPLES, GOFRADO- 30 X 29,5 CM COM 50 UNIDADES. REFERÊNCIA: MASCOT OU SIMILAR.	PCT	200	4,1033	820,66
						Última Compra:	- - 0,0000
37	MATERIAL	4806	37.70.2901.000001 - INSETICIDA - INSETICIDA FRASCO DE 300 ML. INSETICIDA - INSETICIDA FRASCO DE 300 ML, ASPECTO FÍSICO AEROSSOL, CLASSE INSETICIDA, GRUPO QUÍMICO PIETROIDE, COMPOSIÇÃO BÁSICA TETRAMETRINA, FENOTRINA, ALETRINA E CIFENOTRINA, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES DOMÉSTICAS E RURAIS. REFERÊNCIA: BAYGON, RAID OU SIMILAR.	UN	60	12,6233	757,39
						Última Compra:	- - 0,0000
38	MATERIAL	13685	72.40.4617.000001 - ISQUEIRO ISQUEIRO A GÁS, COM CHAMA PRÉ AJUSTADA, COM DURAÇÃO DE APROXIMADAMENTE ATÉ 3000 CHAMAS, DIMENSÕES. 7,5 X 2,8 X 1,2 CM, PESO: 25 GRAMAS. EM CONFORMIDADE COM O PADRÃO ISO 9994. CORES SORTIDAS. REFERENCIA: BIC OU SIMILAR	UN	20	6,6033	132,06
						Última Compra:	- - 0,0000
39	MATERIAL	11780	79.20.4399.000001 - LIMPA CERÂMICA, AZULEJOS E REJUNTOS - FRASCO DE 1 LITRO. LIMPA CERÂMICA, AZULEJOS E REJUNTOS - FRASCO DE 1 LITRO, COMPOSIÇÃO ÁCIDO SULFÔNICOS, COADJUVANTE, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, FRAGRÂNCIA, CORANTE E ÁGUA. REFERÊNCIA: AZULIM OU SIMILAR.	UN	450	7,8866	3.548,97
						Última Compra:	- - 0,0000
40	MATERIAL	11781	79.30.4400.000001 - LIMPA FORNO - POTE DE 230 G. LIMPA FORNO - POTE DE 230 G, COMPOSIÇÃO: SODA CÁUSTICA, COADJUVANTE E PERFUME. REFERÊNCIA: EASY-OFF OU SIMILAR.	UN	30	10,79	323,70
						Última Compra:	- - 0,0000
41	MATERIAL	11782	79.30.4401.000001 - LIMPADOR CONCENTRADO LIMPEZA PESADA,FRASCO 500 ML. LIMPADOR CONCENTRADO LIMPEZA PESADA - FRASCO 500 ML, COMPOSIÇÃO: DODECIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSOATIVOS NÃO IÔNICOS, COADJUVANTES, SOLUBILIZANTE, SEQUESTRANTE, ÉTER GLICÓLICO, ÁLCOOL,	UN	600	6,54	3.924,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO DO MURIAÉ - MG

AV. SILVEIRA BRUM - CENTRO

CNPJ: 17.947.607/0001-86

Telefone: 35

Página: 5

Exercício: 2021

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 85/2020

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
CORANTE, ÁGUA, PERFUME E CONSERVANTE. REFERÊNCIA: VEJA OU SIMILAR.							
						Última Compra:	- - 0,0000
42	MATERIAL	11783	79.30.4402.000001 - LIMPADOR INSTANTÂNEO PARA VIDRO - FRASCO DE 500 ML.	UN	200	7,05	1.410,00
LIMPADOR INSTANTÂNEO PARA VIDRO - FRASCO DE 500 ML, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, ÁLCOOL, ÉTER GLICÓLICO, HIDRÓXIDO DE AMÔNIO, CORANTE, PERFUME E ÁGUA. REFERÊNCIA: VEJA OU SIMILAR.							
						Última Compra:	- - 0,0000
43	MATERIAL	11784	79.30.4402.000002 - LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM FRASCO DE 500 ML.	UN	600	4,9766	2.985,96
LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM FRASCO DE 500 ML, COMPONENTE: ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ESSÊNCIA - PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISA / MS. REFERÊNCIA: VEJA, YPÊ OU SIMILAR.							
						Última Compra:	- - 0,0000
44	MATERIAL	271	79.40.0077.000002 - LIXEIRA - MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 15 LITROS, DIMENSÕES APROXIMADAS: DIÂMETRO 25 CM, ALTURA 34 CM, SEM TAMPA.	UN	100	42,1666	4.216,66
LIXEIRA - MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 15 LITROS, DIMENSÕES APROXIMADAS: DIÂMETRO 25 CM, ALTURA 34 CM, SEM TAMPA. REFERÊNCIA: LD - DYLAR OU SIMILAR							
						Última Compra:	- - 0,0000
45	MATERIAL	270	79.40.0077.000001 - LIXEIRA - MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 15 LITROS.	UN	80	40,6633	3.253,06
LIXEIRA - MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 15 LITROS, DIMENSÕES APROXIMADAS: DIÂMETRO 25 CM, ALTURA 34 CM, COM TAMPA. REFERÊNCIA: LD - DYLAR OU SIMILAR							
						Última Compra:	6/2020 - 13,0000
46	MATERIAL	272	79.40.0077.000003 - LIXEIRA - MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 90 LITROS.	UN	30	54,7666	1.642,99
LIXEIRA - MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 90 LITROS, DIMENSÕES APROXIMADAS: DIÂMETRO 70, ALTURA 90, COM TAMPA. REFERÊNCIA: LD - DYLAR OU SIMILAR							
						Última Compra:	6/2020 - 180,5300
47	MATERIAL	11785	79.30.4403.000001 - LUSTRA MÓVEIS,FRASCO DE 200 ML.	UN	30	8,98	269,40
LUSTRA MÓVEIS - FRASCO DE 200 ML, COMPONENTES CERAS NATURAIS, APLICAÇÃO MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS. REFERÊNCIA: POLIFLOR OU SIMILAR.							
						Última Compra:	- - 0,0000
48	MATERIAL	11786	42.40.1971.000136 - LUVA - EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 1 PAR DE LUVAS.	UN	300	8,9566	2.686,98
LUVA - EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 1 PAR DE LUVAS, LUVA DE LÁTEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO, PALMA LISA, INTERIOR LISO E LUBRIFICADO COM PÓ BIOABSORVÍVEL, TAMANHOS P, M, G. REFERÊNCIA: MUCAMBO OU SIMILAR.							
						Última Compra:	- - 0,0000
49	MATERIAL	11804	79.30.4408.000001 - ÓLEO PARA MÓVEIS,FRASCO 100 ML.	UN	20	9,85	197,00
ÓLEO PARA MÓVEIS - FRASCO 100 ML, COMPOSIÇÃO SOLVENTES MINERAIS, E VEGETAL COM AROMATIZANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO OLEOGINOSO, AROMA MADEIRA NATURAL, APLICAÇÃO LIMPEZA, LUSTRO E RENOVAÇÃO DE MÓVEIS DE MADEIRA. REFERENCIA: ÓLEO DE PEROBA OU SIMILAR							
						Última Compra:	- - 0,0000
50	MATERIAL	11807	79.20.4409.000002 - PÁ DE LIXO PEQUENA, MATERIAL PLÁSTICO, COM CABO DE MADEIRA DIMENSÕES 80 CM.	UN	100	15,9566	1.595,66
PÁ DE LIXO - PÁ DE LIXO PEQUENA, MATERIAL PLÁSTICO, COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO, DIMENSÕES 80 CM, DIMENSÕES APROXIMADAS DA PÁ EXCLUINDO O CABO 20 X 20 CM. REFERÊNCIA: SANTA TEREZINHA, BETTANIN, PLASVALE OU SIMILAR.							
						Última Compra:	- - 0,0000
51	MATERIAL	11806	79.20.4409.000001 - PÁ DE LIXO PEQUENA, MATERIAL PLÁSTICO, COM CABO DE MADEIRA,DIMENSÕES 60 CM.	UN	120	7,5133	901,59

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO DO MURIAÉ - MG

AV. SILVEIRA BRUM - CENTRO

CNPJ: 17.947.607/0001-86

Telefone: 35

Página: 6

Exercício: 2021

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 85/2020

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
			PÁ DE LIXO - PÁ DE LIXO PEQUENA, MATERIAL PLÁSTICO, COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO, DIMENSÕES 60 CM, DIMENSÕES APROXIMADAS DA PÁ EXCLUINDO O CABO 20 X 20 CM. REFERÊNCIA: SANTA TEREZINHA, BETTANIN, PLASVALE OU SIMILAR.				
					Última Compra:	- - 0,0000	
52	MATERIAL	57	79.20.0062.000001 - PALHA DE AÇO - MATERIAL AÇO CARBONO, EMBALAGEM COM 25 G.	UN	120	1,7233	206,79
			PALHA DE AÇO - MATERIAL AÇO CARBONO, EMBALAGEM COM 25 G, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NºS 0, 1 E 2, CONFORME SOLICITAÇÃO. REFERÊNCIA: ASSOLAN OU SIMILAR.				
					Última Compra:	- - 0,0000	
53	MATERIAL	11819	79.20.0062.000003 - PALHA DE AÇO, USO PROFISSIONAL GROSSA Nº 2.	UN	120	2,1166	253,99
			PALHA DE AÇO, USO PROFISSIONAL GROSSA Nº 2 - COMPOSIÇÃO AÇO CARBONO. REFERÊNCIA: ASSOLAM OU SIMILAR.				
					Última Compra:	- - 0,0000	
54	MATERIAL	3461	73.40.2208.000003 - PALITO DE DENTE - PALITO ROLIÇO DE MADEIRA, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	UN	100	1,2466	124,66
			PALITO DE DENTE - PALITO ROLIÇO DE MADEIRA, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. REFERÊNCIA: GINA OU SIMILAR.				
					Última Compra:	- - 0,0000	
55	MATERIAL	3460	73.40.2208.000002 - PALITO PARA CHURRASCO - PALITO DE MADEIRA C/ 18 CM COM 100 UNIDADES.	UN	100	6,4233	642,33
			PALITO PARA CHURRASCO - PALITO DE MADEIRA C/ 18 CM COM 100 UNIDADES. REFERÊNCIA: THEOTO OU SIMILAR.				
					Última Compra:	- - 0,0000	
56	MATERIAL	31	73.30.0028.000001 - PANO DE PRATO - EM TECIDO DE SACO ALVEJADO 100 % ALGODÃO, TAMANHO MÍNIMO: 40 CM X 60 CM.	UN	240	5,6533	1.356,79
			PANO DE PRATO - EM TECIDO DE SACO ALVEJADO 100 % ALGODÃO, TAMANHO MÍNIMO: 40 CM X 60 CM, ACABAMENTO COM BAINHA DE COSTURA RETA, COM ESTAMPAS VARIADAS. REFERÊNCIA: TEKA OU SIMILAR.				
					Última Compra:	- - 0,0000	
57	MATERIAL	11816	75.30.0152.000040 - PAPEL ALUMÍNIO, 45 CM X 4 M, ROLO.	UN	120	4,85	582,00
			PAPEL ALUMÍNIO, 45 CM X 4 M, ROLO. REFERÊNCIA: BOREDAOU SIMILAR.				
					Última Compra:	- - 0,0000	
58	MATERIAL	11817	75.30.0152.000041 - PAPEL FILME, DE PVC TRANSPARENTE ROLO 30M X 28CM.	UN	60	5,5533	333,19
			PAPEL FILME, DE PVC TRANSPARENTE ROLO 30M X 28CM; REFERÊNCIA BOREDA OU SIMILAR.				
					Última Compra:	- - 0,0000	
59	MATERIAL	11818	85.40.0111.000002 - PAPEL HIGIÊNICO - FOLHA SIMPLES, NEUTRO, MACIO, FOLHA BRANCA, UNIDADE 30 M X 10 CM CADA UMA, PACOTE COM 4 UNIDADES	UN	3.000	5,8633	17.589,90
			PAPEL HIGIÊNICO - FOLHA SIMPLES, NEUTRO, MACIO, FOLHA BRANCA, UNIDADE 30 M X 10 CM CADA UMA, PACOTE COM 4 UNIDADES. REFERÊNCIA: MILI OU SIMILAR.				
					Última Compra:	3/2020 - 3,6900	
60	MATERIAL	11820	85.40.0108.000004 - PAPEL TOALHA, PACOTE COM 2 ROLOS.	UN	700	5,8033	4.062,31
			PAPEL TOALHA-TOALHA DE PAPEL, PACOTE COM 2 ROLOS, MATERIAL PAPEL, FOLHA SIMPLES, QUANTIDADE DE TOALHAS POR ROLO 60, COMPRIMENTO 22 CM, LARGURA 27 CM, COR BRANCA, SEM DESENHO. REFERÊNCIA: SNOB, SCOTT OU SIMILAR.				
					Última Compra:	- - 0,0000	
61	MATERIAL	11821	79.30.4411.000001 - PASTA PARA LIMPEZA DE UTENSÍLIOS.	UN	20	4,9266	98,53
			PASTA PARA LIMPEZA DE UTENSÍLIOS - PRODUTO PASTOSO COMPOSTO DE SABÃO E AGENTE MINERAL, CONSERVANTE, CORANTE, ESSÊNCIA E ÁGUA, APLICAÇÃO: LIMPEZA DE SUPERFÍCIES E UTENSÍLIOS EM GERAL. REFERÊNCIA: CRISTAL				

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 85/2020

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
			ROSA OU SIMILAR.				
					Última Compra:	- - 0,0000	
62	MATERIAL	11822	79.30.4412.000001 - PEDRA SANITÁRIA	UN	600	4,06	2.436,00
			PEDRA SANITÁRIA - COMPOSIÇÃO: DODECILBENZENO SULFATO DE SÓDIO, COADJUVANTES, EMOLIENTE, PERFUME E CORANTE; CONTÉM 1 REDE PLÁSTICA + 1 GANCHO + 1 PEDRA DE 25G. REFERÊNCIA: SANY OU SIMILAR.				
					Última Compra:	- - 0,0000	
63	MATERIAL	13681	61.30.1911.000014 - PILHA COMUM FORMATO AA	UN	40	9,59	383,60
			PILHA COMUM FORMATO AA, EMBALAGEM COM 4 UNIDADES. REFERENCIA: DURACELL, RAYOVAC OU SIMILAR				
					Última Compra:	- - 0,0000	
64	MATERIAL	13682	61.30.1911.000015 - PILHA GRANDE	UN	20	8,84	176,80
			PILHA TIPO ALCALINA, GRANDE. REFERENCIA: DURACELL, RAYOVAC OU SIMILAR				
					Última Compra:	- - 0,0000	
65	MATERIAL	13680	61.30.1911.000013 - PILHA TIPO ALCALINA, PALITO, AAA	UN	40	20,2966	811,86
			PILHA TIPO ALCALINA, PALITO, AAA, EMBALAGEM COM 4 UNIDADES. REFERENCIA: DURACELL, RAYOVAC OU SIMILAR				
					Última Compra:	- - 0,0000	
66	MATERIAL	11825	73.40.4413.000001 - PORTA FILTRO PARA COADOR DE CAFÉ Nº 3.	UN	120	8,81	1.057,20
			PORTA FILTRO PARA COADOR DE CAFÉ Nº 3. REFERÊNCIA: MELITTA OU SIMILAR.				
					Última Compra:	- - 0,0000	
67	MATERIAL	11828	73.50.0057.000006 - PRATO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO - 21 BR RASO COM 10 UNIDADES 20,8CM.	UN	300	3,8733	1.161,99
			PRATO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO - 21 BR RASO COM 10 UNIDADES 20,8CM. REFERÊNCIA: TOTAL PLAST OU SIMILAR.				
					Última Compra:	- - 0,0000	
68	MATERIAL	11829	73.50.0057.000007 - PRATO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO - 26 BR RASO COM 10 UNIDADES 25,8CM.	UN	300	4,46	1.338,00
			PRATO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO - 26 BR RASO COM 10 UNIDADES 25,8CM. REFERÊNCIA: TOTAL PLAST OU SIMILAR.				
					Última Compra:	- - 0,0000	
69	MATERIAL	11827	73.50.0057.000005 - PRATO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO, TIPO CUMBUCA - 12 BR FUNDO COM 10 UNIDADES DE 11,8 CM.	UN	300	4,077	1.222,98
			PRATO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO, TIPO CUMBUCA - 12 BR FUNDO COM 10 UNIDADES DE 11,8 CM. REFERÊNCIA: TOTAL PLAST OU SIMILAR.				
					Última Compra:	- - 0,0000	
70	MATERIAL	11830	73.50.0057.000008 - PRATO DESCARTAVEL SOBREMESA - 15 CM C/10 UNIDADES, BRANCO.	UN	300	4,1033	1.230,99
			PRATO DESCARTAVEL SOBREMESA - 15 CM C/10 UNIDADES, BRANCO. REFERÊNCIA: TOTAL PLAST OU SIMILAR.				
					Última Compra:	- - 0,0000	
71	MATERIAL	11834	85.40.4414.000001 - PRESTORBARBA - BIC SENSITIVE C/ 7 UNIDADES.	UN	36	12,2533	441,11
			PRESTORBARBA - BIC SENSITIVE C/ 7 UNIDADES. REFERÊNCIA: GILLETTE OU SIMILAR.				
					Última Compra:	- - 0,0000	
72	MATERIAL	14160	79.20.0464.000004 - RODO - GRANDE, COM 02 BORRACHAS, BASE DE PLÁSTICO, COM 60 CM.	UN	80	27,9366	2.234,92
			RODO - GRANDE, COM 02 BORRACHAS, BASE DE PLÁSTICO, COM 60 CM, CABO EM MADEIRA REVESTIDO, COM ENCAIXE COLADO OU PREGADO, COMPRIMENTO 1,20 M, VARIAÇÃO DIMENSIONAL DE +/- 5 %. REFERÊNCIA: SANTA TEREZINHA OU SIMILAR.				

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 85/2020

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
						Última Compra:	- - 0,0000
73	MATERIAL	14218	79.20.0464.000005 - RODO - PEQUENO, COM 02 BORRACHAS, BASE DE PLÁSTICO, COM 35 CM. RODO - PEQUENO, COM 02 BORRACHAS, BASE DE PLÁSTICO, COM 35 CM, CABO EM MADEIRA REVESTIDO, COM ENCAIXE COLADO OU PREGADO, COMPRIMENTO 1,20 M, VARIAÇÃO DIMENSIONAL DE +/- 5 %. REFERÊNCIA: SANTA TEREZINHA OU SIMILAR.	UN	50	19,9866	999,33
						Última Compra:	- - 0,0000
74	MATERIAL	13960	79.30.0037.000009 - SABÃO EM BARRA SABÃO EM BARRA - EMBALEGEM COM 5 UNIDADE DE 200G, GLICERINADO, COR AMARELO, NEUTRO, PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISA/MS. REFERÊNCIA: YPÊ OU SIMILAR.	UN	300	13,5866	4.075,98
						Última Compra:	7/2020 - 4,8900
75	MATERIAL	11842	79.30.0037.000008 - SABÃO EM PASTA - COMPOSIÇÃO À BASE DE EXTRATOS VEGETAIS, POTE DE 200 G. SABÃO EM PASTA - COMPOSIÇÃO À BASE DE EXTRATOS VEGETAIS, POTE DE 200 G. REFERÊNCIA: DIPOL OU SIMILAR	UN	50	6,48	324,00
						Última Compra:	- - 0,0000
76	MATERIAL	84	79.30.0037.000001 - SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1KG. SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1KG, COMPONENTE: ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, BRANQUEADOR ÓPTICO, ESSÊNCIA, TENSOATIVO ANIÔNICO. PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISA/MS. REFERÊNCIA: BRILHANTE OU SIMILAR.	UN	1.000	10,4466	10.446,60
						Última Compra:	7/2020 - 3,9900
77	MATERIAL	11689	85.10.0113.000004 - SABONETE - PESO 90 GRAMAS, BRANCO. SABONETE - PESO 90 GRAMAS, BRANCO, COMPONENTE: FRAGRÂNCIA, GLICERINA - PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISA/MS. REFERÊNCIA: LUX SUAVE OU SIMILAR.	UN	600	2,5066	1.503,96
						Última Compra:	- - 0,0000
78	MATERIAL	14161	85.10.0113.000005 - SABONETE LÍQUIDO 500 ML SABONETE LÍQUIDO, EMBALAGEM DE 500 ML, FRAGRÂNCIAS VARIADAS	FR	80	12,3133	985,06
						Última Compra:	- - 0,0000
79	MATERIAL	61	79.20.0066.000001 - SACO ALVEJADO SG - 100 % ALGODÃO, BRANCO, TAMANHO MÍNIMO: 70 CM X 45 CM. SACO ALVEJADO SG - 100 % ALGODÃO, BRANCO, TAMANHO MÍNIMO: 70 CM X 45 CM. REFERÊNCIA: CRISTAL OU SIMILAR.	UN	600	6,6366	3.981,96
						Última Compra:	- - 0,0000
80	MATERIAL	72	79.40.0082.000002 - SACO COLETA DE LIXO ROLO - CAPACIDADE 50 LITROS, 60CM X80CM CONTENDO30 UNIDADES, PRODUZIDO COM POLIETILENO.REFORÇADO CAPACIDADE 10KG SACO COLETA DE LIXO ROLO - CAPACIDADE 50 LITROS, 60CM X80CM CONTENDO30 UNIDADES, PRODUZIDO COM POLIETILENO.REFORÇADO CAPACIDADE 10KG. REFERÊNCIA: ROLL OU SIMILAR	UN	1.000	12,1966	12.196,60
						Última Compra:	- - 0,0000
81	MATERIAL	74	79.40.0082.000004 - SACO COLETA DE LIXO ROLO- CAPACIDADE 15 LITROS, 39CM X58CM CONTENDO60 UNIDADES,REFORÇADO CAPACIDADE 3KG. SACO COLETA DE LIXO ROLO- CAPACIDADE 15 LITROS, 39CM X58CM CONTENDO60 UNIDADES, PRODUZIDO COM POLIETILENO.REFORÇADO CAPACIDADE 3KG. REFERÊNCIA: ROLL OU SIMILAR	UN	1.000	14,62	14.620,00
						Última Compra:	- - 0,0000
82	MATERIAL	73	79.40.0082.000003 - SACO COLETA DE LIXO ROLO- CAPACIDADE 30 LITROS, 59CM X62CM CONTENDO40 UNIDADES,REFORÇADO CAPACIDADE 6KG..	UN	1.000	10,89	10.890,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO DO MURIAÉ - MG

AV. SILVEIRA BRUM - CENTRO

CNPJ: 17.947.607/0001-86

Telefone: 35

Página: 9

Exercício: 2021

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 85/2020

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
SACO COLETA DE LIXO ROLO- CAPACIDADE 30 LITROS, 59CM X62CM CONTENDO40 UNIDADES, PRODUZIDO COM POLIETILENO.REFORÇADO CAPACIDADE 6KG. REFERÊNCIA: ROLL OU SIMILAR							
Última Compra:						- - 0,0000	
83	MATERIAL	14162	79.40.0082.000012 - SACO COLETA DE LIXO ROLO-CAPACIDADE 100 LITROS, 75 CM X 105 CM18 SACOS, REFORÇADO CAPACIDADE 20 KG	UN	1.000	12,1566	12.156,60
SACO COLETA DE LIXO ROLO-CAPACIDADE 100 LITROS, 75 CM X 105 CM18 SACOS, REFORÇADO CAPACIDADE 20 KG. REFERÊNCIA: ROLL OU SIMILAR							
Última Compra:						- - 0,0000	
84	MATERIAL	14163	73.40.4573.000002 - SACO PARA CACHORRO QUENTE MEDIDA APROXIMADA 15X10. PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	100	5,2833	528,33
Última Compra: - - 0,0000							
85	MATERIAL	14164	73.40.4573.000003 - SACO PARA CHUP CHUP TAMANHO APROXIMADO 4X23 CM. PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	50	4,9433	247,16
Última Compra: - - 0,0000							
86	MATERIAL	11843	73.40.4417.000001 - SACO PARA HAMBURGUE .COM 50 UNIDADES.	UN	900	4,93	4.437,00
SACO PARA HAMBURGUE .COM 50 UNIDADES. REFERÊNCIA: PRA FESTA OU SIMILAR.							
Última Compra:						- - 0,0000	
87	MATERIAL	11844	73.40.4417.000002 - SACO PARA PIPOCA Nº 30 BRANCA COM 50 UNIDADES.	UN	200	4,96	992,00
SACO PARA PIPOCA Nº 30 BRANCA COM 50 UNIDADES. REFERÊNCIA: PRA FESTA OU SIMILAR.							
Última Compra:						- - 0,0000	
88	MATERIAL	14220	79.40.0082.000014 - SACO PE 25X40X0,05 = 3 KG	UN	12.000	0,21	2.520,00
SACO PE 25X40X0,05 = 3 KG							
Última Compra:						- - 0,0000	
89	MATERIAL	11845	73.40.4417.000003 - SACO PLASTICO P/ FREEZER. ROLO 20CMX33CM CAPACIDADE 2KG C/50 UNIDADES.	UN	80	13,2933	1.063,46
SACO PLASTICO P/ FREEZER. ROLO 20CMX33CM CAPACIDADE 2KG C/50 UNIDADES. REFERÊNCIA WIDA OU SIMILAR.							
Última Compra:						- - 0,0000	
90	MATERIAL	11849	79.30.4418.000001 - SODA CÁUSTICA - HIDRÓXIDO DE SÓDIO, POTE DE 1 KG.	UN	20	21,39	427,80
SODA CÁUSTICA - HIDRÓXIDO DE SÓDIO, POTE DE 1 KG, APRESENTAÇÃO EM ESCAMAS, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL. REFERÊNCIA: YARA, LIPON OU SIMILAR.							
Última Compra:						- - 0,0000	
91	MATERIAL	11856	79.20.0067.000012 - VASSOURA DE NÁILON - MATERIAL CERDA NÁILON, MATERIAL CABO MADEIRA.	UN	150	15,6466	2.346,99
VASSOURA DE NÁILON - MATERIAL CERDA NÁILON, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL CEPA PLÁSTICO RESISTENTE, COMPRIMENTO CERDAS 14 CM, LARGURA CEPA 30 CM. REFERÊNCIA: NOVIÇA OU SIMILAR.							
Última Compra:						- - 0,0000	
92	MATERIAL	11857	79.20.0067.000013 - VASSOURA DE PIAÇAVA - VASSOURA, MATERIAL CERDAS PIAÇAVA, MATERIAL CABO MADEIRA.	UN	250	24,2266	6.056,65
VASSOURA DE PIAÇAVA - VASSOURA, MATERIAL CERDAS PIAÇAVA, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL CEPA MADEIRA CAPA CEPA FOLHA DE FLANDRES, COMPRIMENTO MÍNIMO CEPA 22 CM,, COMPRIMENTO CERDAS MÍNIMO 12 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO COLADO. REFERÊNCIA: ESTRELINHA OU SIMILAR.							
Última Compra:						- - 0,0000	

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO DO MURIAÉ - MG

AV. SILVEIRA BRUM - CENTRO

CNPJ: 17.947.607/0001-86

Telefone: 35

Página: 10

Exercício: 2021

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 85/2020

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
93	MATERIAL	11858	79.20.0067.000014 - VASSOURA PARA VASCULHAR - MATERIAL CERDA DE PALHA NATURAL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 20 CM. VASSOURA PARA VASCULHAR - MATERIAL CERDA DE PALHA NATURAL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 20 CM, MATERIAL DO CABO LEVE E RESISTENTE, COMPRIMENTO DO CABO 3 M, PARA LIMPEZA DE TELHADO. REFERÊNCIA: INOVAR ECO OU SIMILAR.	UN	14	16,9833	237,76
						Última Compra:	- - 0,0000
94	MATERIAL	11859	79.20.0067.000015 - VASSOURA SANITÁRIA - MATERIAL CERDA PLÁSTICO/POLIPROPILENO, MATERIAL CABO PLÁSTICO, SEM RESERVATÓRIO VASSOURA SANITÁRIA - MATERIAL CERDA PLÁSTICO/POLIPROPILENO, MATERIAL CABO PLÁSTICO, SEM RESERVATÓRIO. REFERÊNCIA: CONDOR OU SIMILAR.	UN	200	9,9833	1.996,66
						Última Compra:	- - 0,0000
TOTAL GERAL			MATERIAL:	250.291,12	SERVIÇO:	0,00	250.291,12